Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 69»
350002, г. Краснодар, ул. Северная ,432, Тел/факс (861) 255-46-17

ПРИКАЗ

17.05.2024

О проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» в 2024 году

На основании приказа департамента образования администрации МО г.

Краснодар от 16.05.2024 № 792 «О проведении мониторинга качества

дошкольного образования в муниципальном образовании город Краснодар в

2024 году», в целях совершенствования качества дошкольного образования в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 69», приказываю:

1. Старшему воспитателю организовать проведение мониторинга оценки

качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 69» в срок до 31.05.2024.

2. Провести анализ и составить справку по результатам мониторинга оценки

качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 69» в срок до 06.06.2024.
3. Предоставить материалы МСОК ДО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 69» в отдел анализа и поддержки дошкольного образования МКУ
КНМЦ 07.06.2024.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 69»                          Е.Л. Дерюга

№ 53/1

		2024-09-11T14:45:00+0300
	Дерюга Елена Леонидовна